BRACHTUM Domini Christus, viii, 267; ix, 400; x, 472. Brachium pecatum quæ, ix, 265.

BRAVA est quidquid finem habet, rx, 416.

BREVIALE gestorum collationis Cartegineensis, xl, 6.

BRUTUS unus ex duobus primis consulis a populo eratis post expulos reges, ii, 82. Brutus propinquus Luretius, *ibid.* 35. Brutus consiliarius Tarquinii, *ibid.* 126. Lictum Tarquinum Collatinum collegam summa Urbe eccl., *ibid.* 435. Bruti erga Collatinum injuria, *ibid.* 126. Brutus filios occidit pro patria, *ibid.* 232.

BUSONA de boum curam gerens, ii, 213.

BUCCELLA. Quoniam multos Judas implat

Satanas indigne accipientes buccellam, xii, 421.

BUDA, amictus junceus, xxxix, 143.

BULSI, ii, 306.

BULLA, xxxi, 439. Bullensis campus, xxxix, 24.

BULLE apud Romanos insignia dignitatis, ii, 145.

BULLENUS regiorum fons magnus, fere plenus piscium, v, 239.

BURIS, xxxi, 398.

BURUS tyranus, filius Neptuni ex matre Libya, iii, 446. Dius sumus hospites immolabat, *ibid.*

BUSACCI, xxxi, 441.

BYSERUS, xix, 318; xxi, 363.

BYSACUM, xxxi, 276.

BYSACUM, xxxi, 281, 322.

BYANTUM Maximianum schismate involutum, xxxix, 192.

C

IDONEUS ad resurrectionem suam, xii, 454.

CADER interpretatur, et Mutata, et Sanctificata, vi, 531.

CADECARI dicuntur, qui morbo omittant laborari, i, 124.

CACILLIUS episcopus, xl, 384; 385; vii, 228; xxi, 374. Propter ordinatum contra sumum voluntatem Ecclesiam Erculaniensis episcopum, schisma fecerunt Donatistæ, xxvii, 242.

Cacillians episcopus an ordinatus fuerit a traditoribus ignorat Augustinus, xl, 443. Cacillians fallo accusaverunt Donatistæ, *ibid.* Eius innocentiam sevis suspicitionibus insecati sunt Donatistæ, xxxi, 199. Cacillians traditionis et thurificationis accusatus, xxxix, 106. Calumniosis criminibus appetitus, xxxvi, 48. Cacillians peccatum in Spiritum sanctum objectum iniuste, xxxix, 471. Donatistarum testimonium contra ipsum pieas, veritas, claritas non permitti accepere, xl, 444.

CACILLIANS ut hospiem collegamus, qui ab iniunctis suis perversi erant, vere nobilis, viii, 90; xxxviii, 427.

In eum nihil mali probare posuerunt.

DONATISTÆ, xi, 383. Eum tamen simul cum Felice ejus ordinatore damnandum putarunt Donatistæ, xxxviii, 424, 426; viii, 90. Cecilius enim LXX forme episcopi damnatum fuisse cum suis collegiis et ordinatioribus Donatiste dicebant, xxxviii, 423, 424; viii, 99. Cecilius absens et innocens damnatus, xix, 410. Inter eos qui eum damnarunt multi tradidisse numerantur, xxxviii, 424, ut referunt gesta concilii Clericorum anno CCCV, xl, 81. Majoribus damnari enim curavis absenter, et contra eum episcopos ordinatus est, xxxviii, 429. Non plus valere debet concilium Secundi Tigranensis adversus absentem Cecilium, etc., quam concilium Maximianense adversus absentem Primianum, xxxviii, 269; xxxxii, 98. Cecilius eadem ratione executus a Catholicis, quia Primianus a Donatistæ, xxxxi, 520, 821. Cecilius et ordinatior eius causam ad Ecclesiam transmarinam deferri posuerunt Donatistæ, xxxviii, 428, 429.

Cecilius Donatistæ accusarunt apud Constantium, xxxxix, 140, 152, 182, 185, 187; xi, 20 per Aulimum processum, xxxix, 140. Concilium Rome habetur ad discutendum Cecilius causa, xxxix, 303. presidente Melchiade, *ibid.* Adversus Ceciliandum libelus Rome Melchiade et episopis a Constantino missis datus, xxxviii, 432. Donatus Rome cum Ceciliano causam dicens nihil probat, xxxi, 204. Cecilius apud Constantium in falso accusatus absolvitur, xli, 546. Per sedem Apostolicam purgatur, viii, 99. Innocentio pronuntiat, et in episcopatu confirmatur, xxxviii, 424, 425, 426, 432, 434; xxxxii, 303.

Cecilius causam in concilio Arelatensi Constantius imperator diligenter examinandum temeriterque curavit, xxxviii, 425, 427, 489, 484. Cecilius causa post episopatu Iudicium miserrimum, imperato Iudicium miserum Donatus, xl, 444. Cecilius in Iudicium Constantini imperatoris damnatum fuisse Donatistæ mentebantur, *ibid.* 81, 444. Cecilius transmarino Iudicio Donatistas, apud eos quis ipsi petierant judices, ter viet, viii, 100,

101; xxi, 441; xxi, 389. Cecilius qui communicant, inquirunt Donatiste censem iniuste, xxxix, 326. Ceciliusum vel eos qui ei concorditer inhaebant, fuisse zizonia nunquam demonstrare potuerunt, xxxi, 207. Cecilius causa vielrix demonstratur ipsi Donatistarum verbis, xxxix, 143. Cecilius causa cause Ecclesie non prejudicat, *ibid.* 118. etiam si vera essent ejus crimina, xxxi, 208, maxime si Maximianum causa non prejudicat Donatistæ, xxxix, 119, 123. Cecilius non polluit schismarinos, si Maximianus consortes schismatis sui non polluerit, *ibid.* 240. Cecilius non caput posteris aut radix, xxxi, 208; xxxii, 508. Cecilius causa cum Primianus causa conferuntur, xxxix, 179. Conferuntur inter se justicia quibus Cecilius et Primianus damnati et absolti sunt, xxxi, 208; 409, 470. Cecilius causa obesse non potest Ecclesie foto orbe diffusa, xxxviii, 97.

Cecilius causa ad causam Ecclesie non pertinet ut ostenduntur, egerunt Catholici in collatione, xxxix, 89. Cecilius causa fieri ad Ecclesie causam pertinet, defendandam suscepit episcopi Catholici in collatione Cartaginemque, i, 51. ut calumniam Donatistarum, Gratianus, Theodosius et alii cuius judicium Constantini in Cecilius causa firmissime custodierunt, xxxxii, 304, 305. Cecilius ex ipsi Donatistarum principiis ad Ecclesiam pertinuisse probatur, xl, 447, 448. Gesta pertinencia ad causam Cecilius et Felix, Augustinus recitat Gloria et Eleusio, xxxviii, 425, 426. Cecilius causa mortuum anathematizare paratus Augustinus, si crimina in eum objecta probentur, xl, 443. Cecilius in unitate baptizatus, legitime baptismum conservat, xxxi, 178. Cecilius nonen ad altare recitat post eum obitum, *ibid.* 207. Cecilius ordinatio, depositio, acentatio, purgatio, etc. *Vide Donatistæ.*

CECILIANUS magistratus Aptungitum, xxxix, 142; xxxxii, 449; xxxxii, 130. Exducumivis, xxxi, 129, 130, 450.

CACILLIANS perlator epistole Inno-

centii ad Augustinum, xi, 196. Cecilius unde in suspicione veneri, quia conscius casis Marcellini, *ibid.* 197. Cecilianum catechumenum permanere agre fert Augustinus, *ibid.* 204, 205.

Cecilius filius. Cecilia proconsuli Africæ, xxxix, 4, 5, 6.

Cecilius a filio baptissimum ab haereticis collatum extra Ecclesiam nullum esse contebat, xxxi, 390. Hunc et regorem Cecili Augustinus reprobat et refellit, *ibid.*

Cecilius orationes, xxxvii, 20.

Cecitas et infirmatae morbi natura, xxxv, 5, 8. Cecitas dicunt aliquando etiam aliquia tantum objecta non videantur, vi, 137. Cecitas omnium hominum à nativitate, xxi, 153. Cecitas interiorum oculorum est non intelligibile, xi, 467. Cecitas mentis est damnum intelligentie veritatis, cum quis datum in reprobrum sensum, vii, 160. In eam quisquis datus fuerit, ab interiore Dei luce sceludatur, sed non penitus cum in hac vita est, *ibid.*

Cecitas cordis quanta infelicitas, ix, 342. Cecitas, perimor peccatoris pena, xix, 18. Imperiorum pena, vii, 74. Cecitas cordis, cum peccator, qui nesciuit quid justitia vetet, non tantum peccatum est, sed et pena peccati, xxxvii, 478. Cecitas cordis gravis pena, et simil peccatum, xxxxi, 500; xxxvi, 200. Cecitas mens et judicio Dei accusummo, et osticulissimo, xxxi, 417. Cecitates penales spargit Deus super illucit cupiditates, xxvi, 26. Cecitas cordis causa peccati, xxxv, 320, 321. Cecitas omnium de cecitate gloriantum, xxi, 48. Cecitate cordis carere non est in hominum potestate, xxxvii, 478. Cecitas in Iudea grande, incredulitas malum, et grandis causa peccati, xxxv, 220. Cecitas Iudeorum Christi adventu ancta est, xix, 164. Oecum vindicta est, ix, 342.

Cecetas corporalis Pauli vera pena fuit, x, 438.

Cecetas corde est omnis iniquus et omnis impius, xix, 399. Caci a prima astate, cum de luce coloribusque interrogatur, quid respondent non inventant, xxxviii, 269. Ceci nati illumin-

natio, xxx, 159. Ceci nati error patens peccatores non exaudiunt, xi, 462. Cecus illuminatus Mediolani ad corpore Mysterium xxi, 469; vii, 242, 243. Cecutum corpus, curatio quid significat, xviii, 449.

Celestius Pelagi discipulus, xxi, 455. A quo Celestius, xxvi, 297, 299. Vt acerrimi ingeni, xxxvii, 449. Falta doctrina vento inflata, xxxvii, 455. Celestius et Pelagius adversus gratiam disputant, xli, 31. Celestius gratiam non ponit propter voluntate arbitrium voluntatis nisi in Lige et doctrina, xxxxi, 134. Testimonia Scripturae, qua a Catholicis contra possibilitem et arbitrii libertatem obiciuntur, aliis testimoniis conatur cludere, *ibid.* 21, 22. Celestius ad honorem versuarii subreptare corporat, sed ad iudicium episcopale perduxit est, xi, 263. Celestius ad presbyterium pervenit in Asia, *ibid.* 390. 397. Celestius cum Pelagio erroris arguit Heros et Lazarus, *ibid.* 389, 397. Celestius capitula capitula de gratia a Palestini iudicibus damnata, xxxiv, 73, 74. Celestius sententias Pelago objectas quatenus approbaverunt Palestini episcopi, *ibid.* 104. Orosius concilio Carthaginensi litteras Heronis et Lazari contra Celestium det, xl, 389, 390. Celestius et Pelagius amuthematizantem partem, nisi errores suis amuthematizaverint, concilium censuit, *ibid.* 390. Celestius Carthaginem damnatus, *ibid.* 390. 402, 436. excommunicatus, xxi, 346. Errorem de peccato originali in iudicio Carthaginensi dammare recusat, xxxiv, 152. Pavulorum redemptiōem per baptismum fieri confessus est tandem Celestius, xi, 362, 392. Pan actorum Carthaginensis iudici contra Celestium, xxxiv, 152, 153. Celestius consensu se litteris Innocenti papae fallaciter proficit, *ibid.* 443, 444. Libellum fidei Zozimo papae offert, xxxiv, 142, 143, 144. Quo sensu catholicus libellus dictus est, *ibid.*

Celestio jam sua professione quasi correcto sede Apostolica benignissima lenitate pepercat, xxxiv, 444. Quidcum quid Celestio lenius actum est, correctionis fuit clementissima suasio, non

IN OMNIA OPERA SANCTI AUGUSTINI.

105

approbatio exitiosissima pravitatis, *ibid.* Littera concilii Africani ad Zozimum, quibus dolii et fraudes Celesti deteguntur, xxxvi, 443. Celestius se purgare molens, ad consentiendum Apostolicam sedis litteris obstruetus a Zozimo, *ibid.* 443, 444. Celestius subducit se examini sedis Apostolice, *ibid.* Celestius libellus Rome gestis allegatus, *ibid.* 154. Celestius a Zozimo damnatus, *ibid.* 156. simul et Pelagus, *ibid.* 443, 444. Gesta in causa Celestii apud Zozimum, *ibid.* 444. Clerici Romani in damnatione posteriori Celestii et Pelagi sub Zozimo nihil aliud senserunt, quam in priore sub Innocentio, *ibid.* 446, 446, 447.

Celestius Constantinopolitanae, xxxv, 185. Celestius et Pelagius damnati a concilio episcopatibus ab Innocentio et Zozimis, xxi, 31. Celestium et Pelagius contra sancti malorum Petrum, Milonem, quod deparet salutis ab Erodio reseruit, xi, 397; xxxx, 303, 317. Exemplum sententiae in Pelagium et Celestium late a conciliis, ab Innocentio et Zozimis damnatis mittit ad Optatum, xxi, 31. Celestius Catholicae communione privatus, *ibid.* 82, et qui doctrinam eius defendunt, xi, 434. Damnationem Celestii et Pelagi qui subserbere neglexerunt episcopi, episcopatus amissione multari, interdictia, in perpetuum civitatis expulsi, communione privantur, xxi, 141. Præscripte in Pelagianos penes adducunt, qui Celestium et Pelagium propellere aut prodere distulerint, *ibid.* In Celestium et Pelagium nova Imperatorum saeculo, *ibid.* Ut Pelagius et Celestius urba Roma pellerentur constitutum est, *ibid.* Celestius apud Hilarius (in Sicilia) dogmatizare suspicatur Augustinus, xi, 262.

Celestii definitiones, xxxiv, 3, 4, 5. Has refelli Augustinus, *ibid.* Celestii dogmata Pelago objecta tamquam eus magistro, sed alter ab illo intellecta, *ibid.* 104, et ab ipso reprehens, *ibid.* 61, 85.

Celestius Pelago audierat, xxxiv, 134, 135. Celestius apertor et pertinacior haereticus occiditur et mordacio, *ibid.* 159.

Celestiana heresis ab Augustino et Alypio jugulata, xli, 143.

Celestiani heretici, xix, 542. Celestiani et Pelagiani odio habebant Hieronymum, quare, *ibid.* 144.

Celestinus diaconus, xxi, 37. In sede Romana sine ulla plebis discussione constitutus, *ibid.* 172.

Celestinus ad quem libri contra Manicheos militant, xxxviii, 294. Celestius Augusti amicus, *ibid.* 294. Celestius Augusti presbyter, xxxix, 334.

Celestius dea apud Afros et Cartaginem nomen in honore habita, ii, 103; x, 158; x, 500; xvii, 583. Sacra dicta Celestius turpia, *ibid.*

Celestius sancte vite conobutus est omnis illicitus cui conjugalis nec est huius, xxxviii, 235. Celestius servans David, figura servorum, Deli, xii, 213, 214.

Celestius Samen appellantur apud Punicos, vi, 573.

Celestium patrem Saturni fabulatorum, iii, 334. Calum esse Jovem innumerabiliter affirmant, *ibid.*

Celestius locum igni tribuit Plato, ii, 380. Calos trecentos sexaginta quinque esse dicebat Basileis, xxxvii, 218. Alii septem, ali octo, ali novem vel etiam decem perhabent calos, v, 612. Primum, secundum et tertium calum, corpore, spirale et intellectuale significat, *ibid.* 620. Terti cali occasione, corporalis et animalis et spiritalis hominis differentias quidam accepi volunt, *ibid.* 623. Celestia spuma quam sint terrestribus latiora, obscuriora, xx, 450. Celesti corpore nihil in corporibus melius, v, 431. Cali porta quonodo vocet aliquaque locis, vi, 157. Calos stare non putandum ob firmamentum nomen, v, 205. Questiones varie de motu cali, *ibid.* de figura ejus, *ibid.* 202. In calo athereo pacata suntata firmamenta, infra illam tenui calos, leviora et dissolabiles, v, 432. Tardiora qualities hujus cali inferioris non casius volvuntur, v, 33. Calum inferioris terra nomine deputatus, *ibid.* Calos aërios diluvio perisse quonodo intellegendum, *ibid.* 224. An perivit sunt cali in conflagratione novissimi iudicii, iv, 134.

Celi quinam igne pertiri sunt, discepunt inter doctos, xi, 56. Quomodo

calum fiet novum post iudicium, *iv*,
107, 112.

CALUM cali est calum quod non cernimus, *xxv*, *323, 330.* Cali calorum, cali superiores, cali inferiores, spati acris, *xi*, *36.* Cali superiores quomodo sint super invicem, vel quot sint, vel quibus modis distineti, quibus incolis impleti, qua dispositione regantur, multum est ad nos invenire, satiguum tam illius pervenire, ubi est patria nostra, *vii, 487.*

Cali et terra nomina intelligunt materia informis nata crea, *v, 116, 178, 206, 310, 311; xxvii, 423.* Machina aetherea, *ibid. 138, 139.* Universa creatura, *xxv, 295; xxvi, 347, 454; vi, 116, 162, 302, 308, 326; vi, 455.* Mundus, *xxxi, 502.* Angeli, *xxv, 322, 333, 338.* Cali nomine intelligunt spiritus et creatura, *v, 149, 180.* Spirites et carnales in Ecclesi, *v, 191; iv, 421; vi, 4, 18; xxv, 374.*

Calam undique terram protegens, misericordiae divine figura est, *xi, 86.* Cali nomine significat Scriptura sacra, *ibid. 102, 103; xi, 512.* Celi sunt libri utriusque Testamenti, *vit, 188, 189, 205; vii, 267; vi, 329; xiiii, 60.* Unde celum homines infirmi, *vit, 489.* Celi Apostoli misericordia Domini ubique complacuerunt, *ibid. 488, 489.* Celi sunt Evangeliste, *ibid. 261, 288, 289.* Celi annas sancte, *xv, 181.* Celi sunt sancti, *ciii, 266, 268.* Uiptate a terra susensi, Deum portantes, precepit tonantes, sapientia coruscantes, *vit, 268.* Sancti et justi recte calum appellantur, *iv, 137.* Calo justus terra peccator significatur, *vii, 228, 406, 407.* Calum, sancti; terra, terren, *xviti, 164.* Calum quilibet fidelium esse possit, *xi, 456.* Celi fundamenta dignitatis, quibus regnum celorum superadmiratur in sanctis et fidelibus, *ibid. 128.* Quonodo allegorice intelliguntur si est extensio per extentum, *dicit.* Augustinus in lib. 13 Com. cap. 45, *v, 204.* Calum saltem spirituale significat, *xii, 249.* Calum Ecclesi ipsa terra inimici Ecclesi, *xvii, 181, 194, 303.* Calum et terra quandoque in oriente Dominica accipiuntur, *xxvii, 411.* Calum et terra in Dominica preceptione, quasi

vis et femina convenienter intelligitur, *xiv, 223.* Celum mens, terra caro, *xvii, 180, 194, 203, 213.* Celi ad serenam intelligentiam veritatis significandam pertinent, *v, 194.* Per celi superiora, charitas intelligenda, *xi, 104, 105.*

Calorum regnum variis nominibus exprimitur, *xiv, 141.* Etiam in Veteri Testamento promissum est, *xi, 403.* Toto desiderio tendendum in celum, *xix, 403.* Vide REGNUM CELORUM. Celum nulli clausum, nisi ei qui se excusat, *xxi, 164.* Homines a patria calusi repercutuntur propter voraginem flatibus, *iv, 425.* Celum qui vult ascende, Christo inuatur, *xii, 43.* Ascendere vis? ascendere tenet; membrum ipsum esto qui solus ascendit, *xviii, 492, 493.* Christus de forma vestre stravit viam, de parte Dei condidit patrum, *ibid. 494, 497.* Celum ascenderunt Apostoli, *ibid. 493.* Nos fidei, spe charitate enim capite nostro sumus in celo; quia et ipsum dextram donavit, unitate nobiscum est in terra, *vi, 347.* Calorum regnum vnde non poterit existi, *x, 402.* Ministrum tamen, quantum quisquam habere poterit, *xi, 324; xii, 189.* Celum indeo rapuerunt, *iv, 186.* Celum latro primus invaserit, Stephanus violenter invaserit, *xii, 192.* Celi, ut nulla miseria, non inveniunt misericordiam, indigent tamen Domini, *vit, 488.* In patre nullus erit orandi locus, sed tandem laudandi, *xix, 356.* In futuro sacerculo bene qui erunt, peccare non poterunt, *xxxvi, 466.*

CALESTIS patria opus, *xviii, 568.* In celli patria vespera, meni et meridi repertur, non noctis, *v, 292.*

CALEOLAREM minor novi baptismi institutor, *xxxvii, 454.*

CALEMORIS *ibid. 220.*

C. CASARIUS bellum versus Pompeium, *xi, 161.* Cesar: victor Pompeii clementer exercitum victoriam civilem, *ibid. 162.* Cesar: domo sua Victoria Maris, trucidatus, *ibid. 136.* Tamquam appetitus regni in ipsa curia trucidatus, *ibid. 161.* Cesar: Augustus liberatum jam quidem languidum omni modo extortus Romanis, *ibid. 150.* Rem publicam veluti instauravit ex renovavit,

ibid. Cesar nihil obliuisci solitus nisi injuriis, *xxxi, 523.* Casaris clementia, *ibid. 524.* Casar ad eos immortales sublatus a Romani, *xiii, 373.* Casaris laudem in qua re Salustius posuit, *ii, 240.*

CESARES appellati sunt qui Cesari Augusto successerunt, *iii, 438.*

CESARIS viens, *xxxii, 412.*

CESAREA Cappadocia, *xxi, 152.*

CESAREA urbs Mauritaniae, *xli, 18.*

CESARIOENSIS provincia, *xxxii, 217.*

CAIN Possessor interpretatur, *iii, 127, 255,*

256. Quia ratione poterit Cain civitatem adificare, cum tres autem fratres fratrem suum homines fuerint, *v, 116; xi, 11, 331.*

Quantum interfratrem fratres parentes primos factos et Cain Scriptura non expressi, *v, 450.* Cain rompus qui dif- ferunt, *ii, 224.* Cain rompus cui primum natus Abele patitur, *ibid. 247, 218.* Cain invida via Dei patibus, *ibid. 228.* Ex iniuriosa diabolica fratrem occidit, *ibid. 224.* Ex odio, *xvi, 513.* Cain culpabilis videtur regni et leui ponat, sed hominem judicis hoc videtur, *xxvii, 505.*

Cain corporalem mortem magis timet quam spiritualem, *xxvii, 525.* Vita canisfie punitus est, *xxxxi, 99.* An malodictio, qua Cain sterilitate terra punitus est sit contraria Evangelio, *xxxxi, 410.*

Cain filii filie hominum dicte, *iii, 370, 371.* Cain posteri cur non recensut in historia scira, *ibid. 51.* Cain successio in octo ab Adam generatione clauditur, *ibid. 261.* Unde numero finitur, *ibid. 264.* Cui filii inter posteros Seth, *ibid. 256.* Cain ex Eva matre genitrix cur putatum a quibusdam fuerit, *xxxxii, 316.* Cain sacrificium Victorii Testamenti terrenas opes exprimit, *xxxxii, 321.* Cain filii diabolii, *xvi, 513.* Cain est primus civis civitatis terrene, *iii, 217, 229.* A Cain corripit civitas Babylon, *xv, 126, 133.* Cain, accepto signo a Deo ne occidatur, typus Iudeorum, *viii, 197, 198; xv, 78; x, 49.* Cain Jude et Iudeorum figura, *iii, 231; xxvii, 441; xxviii, 321, 322, 323, 325.* et persequendum iustos, *iii, 249.*

CALANI heretici unde sic appellati, *xxvii, 222.* Eorum dogmata, *ibid.*

CAIPHA et Annas ambo Pontifices alterius sege solant, *xvi, 369, 370.* Propheta sine charitate in Caipha, *xxi, 261.* Hoc in eo egit Caiphas prophetice christum ut prophetaret; hoc autem vita impia ut nesciens propheta ret, *xviii, 442, 443.*

CAIUS Servilius praetor, *ii, 153.*

CAIUS Caesar, *Vide C. CAIUS.*

CALAMA urbs, *ii, 208; iv, 250,*

251. Calamense oppidum, *xxxii, 127,*

203, 422, 424, 425. Memoria sancti

Stephani Calamam advecta a Possidio episcopo, *iv, 250.* 251. Miracula que

Calama facta sunt in memoria sancti

Stephani a Possidio episcopo illius adve- ta, *ibid. 253.* Calamensis colonia, *xxxix, 157.* Eius vis et injurya erga Catholicos et Ecclesiam, *ibid. 163.* Illic cum esset Augustinus qui se gesit, *ibid. 164, 165.*

CALAMITATUM omnium causa pecca- tum, *xx, 231.* Calamitatis publica divi-

Providentia tribuisse, *xi, 5.* Cala- mitatis tempore multitudo oburganda,

xxxx, 214. Impi in calamitatis positi

se justificant et Deum accusant, *xii, 57.*

CALAMES Scripturasingulare, *ix, 300.*

CALCANEUM diabolus quonodo obser- vat, *viii, 373.*